
 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
E SCIENZE POLITICHE, 

ECONOMICHE E SOCIALI 

Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 

Tel. 0131 283745- Fax 0131 283773 

www.digspes.uniupo.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE  

 

 

- Visto il Bando di Selezione rep. n. 277/2019 prot. n. 4540 1355 del 18/12/2019 utile a stilare 

la graduatoria degli studenti idonei a partecipare al percorso di laurea binazionale per l’anno 

accademico 2020/2021, 

- Visti gli atti presentati dalla Commissione di valutazione riunitasi in data 05/03/2020; 

- Valutato ogni opportuno elemento 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la graduatoria degli studenti idonei a partecipare al percorso di laurea 

binazionale per l’anno accademico 2020/2021.  

 

La graduatoria è parte integrante del presente decreto. 

 

Il Direttore del Dipartimento 

f.to Prof. Serena Quattrocolo  
 

 
 

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

 

 

 

 

 
  





 
 

LAUREA BINAZIONALE ANNO ACCADEMICO 2020/2021 
GRADUATORIA IDONEI SELEZIONATI  

  
 

IDONEI SELEZIONATI  
 

1- ANDREA BRUNI    MATR. 20033989     
2- GIUSEPPE GRUTTAD’AURIA   MATR. 10035883   
3- GIUSEPPE PALADINO  MATR. 20011737 
4- FRANCESCO SCALONE  MATR. 20020585 
5- ERIKA MONTENEGRO  MATR. 20034858 

 

   
Le destinazioni saranno assegnate in base alle disponibilità di posti confermate dagli atenei 

partner e secondo le preferenze indicate nella domanda di partecipazione. Gli studenti saranno 
contattati per l’assegnazione della sede. 

L’effettiva possibilità di partecipare è subordinata al rispetto del requisito indicato all’art. 2 del 
bando. 

L’assegnazione e l’entità dell’eventuale contributo economico sarà a cura degli uffici centrali. 
 

 

Alessandria, 12.03.2020 
 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2020-03-13T15:59:54+0100
	IT
	Serena Quattrocolo




